
POST  ANOWIENIE  NR  396/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  18  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 182  Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.

2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7

kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach  na obszarze  powiatu  bielskiego,

powiatuhajnowskiego,  powiatu  siemiatyckiego,  w skład  których  wchodzą  osobywymierńone  w  załącznikach

nr 1-157  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Białymstoku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

3.

Komisarz  Wyborczy

mW(!
O Btałymst,oku II Nv

w  Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.



Załącznik nr 113
gm. Grodzisk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Czarnej Cerkiewnej, Czarna Cerkiewna 

4, 17-315 Grodzisk:

1. Patrycja Donda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żery Czubiki
2. Żuljana Ewelina Gołębiewska, zgłoszona przez KW SIEMIATYCKIE POROZUMIENIE 

WYBORCZE, zam. Mierzynówka
3. Marek Groch, zgłoszony przez KWW RUCH LUDOWY, zam. Czarna Wielka
4. Ewelina Milewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWO LUDOWE, 

zam. Czarna Średnia
5. Edyta Niedźwiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czarna Wielka
6. Marzanna Maria Pucel, zgłoszona przez KWW DARIUSZA TATARCZUKA, 

zam. Aleksandrowo
7. Jermina Magdalena Sak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koryciny



Załącznik nr 114
gm. Grodzisk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica OSP w Grodzisku, ul. 1 Maja 6, 17-315 Grodzisk:

1. Aneta Czmut, zgłoszona przez KWW DARIUSZA TATARCZUKA, zam. Grodzisk
2. Ewelina Koczewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY GRODZISK, 

zam. Grodzisk
3. Aldona Janina Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosianka-

Boruty
4. Andrzej Morzy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Porzeziny-Mendle
5. Paweł Raszkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grodzisk
6. Halina Rój, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grodzisk
7. Anna Stępkowska, zgłoszona przez KWW RUCH LUDOWY, zam. Zaręby
8. Regina Tołwińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Drohiczyn
9. Klaudia Wojciuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grodzisk



Załącznik nr 115
gm. Grodzisk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Sypnie Nowe 2, 17-315 Grodzisk:

1. Urszula Izdebska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żery-Pilaki
2. Monika Jastrzębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czaje
3. Arkadiusz Kondraciuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koryciny
4. Paweł Kryński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY GRODZISK, zam. Krynki 

Borowe
5. Justyna Przywózka, zgłoszona przez KWW RUCH LUDOWY, zam. Koryciny
6. Jarosław Stępkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żery-Czubiki
7. Agnieszka Wasilczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czarna Średnia



Załącznik nr 116
gm. Grodzisk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Stadniki 36 A, 17-315 Grodzisk:

1. Szymon Cieśliński, zgłoszony przez KWW SIEMIATYCKI KOMITET WYBORCZY, 

zam. Kamianki
2. Karolina Maria Derewońko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stadniki
3. Marlena Mirończuk, zgłoszona przez KWW RUCH LUDOWY, zam. Siemiony
4. Izabela Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stadniki
5. Mateusz Stępkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWO LUDOWE, 

zam. Krynki-Sobole
6. Sylwia Barbara Zaremba, zgłoszona przez KWW DARIUSZA TATARCZUKA, zam. Kamianki



Załącznik nr 117
gm. Grodzisk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Makarki 35, 17-315 Grodzisk:

1. Władysław Aleksiejuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grodzisk
2. Małgorzata Bason, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czarna Wielka
3. Anna Maria Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żery-

Czubiki
4. Daria Oliwia Koprowska, zgłoszona przez KWW TUTEJSI, zam. Stare Sypnie
5. Agnieszka Oleszczuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY GRODZISK, 

zam. Makarki
6. Marek Sidorczuk, zgłoszony przez KWW SIEMIATYCKI KOMITET WYBORCZY, 

zam. Grodzisk
7. Izabela Świerżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kąty


